a/?na/m

^óiâ^^tcía (^^(úUc<i de

PROJETO DE. e / .N ° dS/zo/s~ /L

DATA DA ENTRADA: /3/iOP /C> fí / S

AUTOR: A •Isr. C o r r p I ?L

ASSUNTO: A

APROVADO EM:

REJEITADO EM:

ARQUIVADO EM:

IO ' o IT) d

RETIRADO FM-

OBS.

AL 1 y I

^ ^ y-vX

V,^ 01

Q/^íu/yUc(^vcdcia %íUam>òa (^Í(/ylUíca c/e (S^ãa ^ícxjfue
^««9 1 Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE LEI N" 69/2015-L, DE 13

agosto de 2015, DE AUTORIA DO VEREADOR ADENILSON CORREIA

XXXXXXXXXXXXXXX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx

Isso posto, ADENILSON CORREIA), por

intermédio do Protocolo n° CETSR 13/08/2015 - 16:37:01 05779/2015, de 13

de agosto de 2015, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Lei:

PROTOCOLO N° CETSR 13/08/2015 - 16:37:01 05779/2015

^^â/ma/m cla^ ^áíâncía de <S^€Ía ^^to<^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.^^v.br

Sâo Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"
/

PROJETO DE LEI N» (SEQUENCIA1)

De 13 de agosto de 2015.

Autoridade Mirim.

O Prefeito Municipal da Estância Turística de

São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque decreta e eu

promulgo a seguinte Lei:

Art. rxxxxxxxxx

Art. 2® XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Art. 3® Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de

Freitas", 13 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA)

Vereador

PROTOCOLO N"CETSR 13/08/2015 - 16:37:01 05779/2015